
R

1
8
6

JALGRATTAVÕISTLUS
xx.xx.2020

kell xx:xx - xx:xx

R

RATTURID

50
3

5

1

 300m

8

2

1

6

7

8

1

8

6

JALGRATTAVÕISTLUS

xx.xx.2020

kell xx:xx - xx:xx

1

8

6

JA
LG

RA
TT

AV
ÕI

ST
LU

S
xx

.xx
.20

20
ke

ll x
x:

xx
 - 

xx
:x

x

222

Start/Finiš

R

50
3

5

1

6

7

8

70
3

5

1

1

4

3

6

7

8

3

7

6

503

5

1

50 3
5
1

R
R

Märkused:
1. Lähtuda Majandus- ja taristuministri 01.01.2019.a. määrusest nr 43 "Nõuded ajutisele liikluskorraldusele".
2. Enne joonisel toodud liikluskorraldusvahendite paigaldamist kooskõlastada skeem Maanteeametiga ja kohaliku omavalitsusega.
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KOOSKÕLASTATUDMaanteeameti põhja teehoiu osakondJaan Saia, Harju maakonna liikluskorraldaja23.07.2020. a reg. nr. 171592Leht 1 lehti 3Tingimustel1.	Kooskõlastus kehtib ainult riigimaanteede osas, liikluskorraldus teistel teedel kooskõlastada vastava tee omanikuga. 2.	Kohalikule omavalitsusele kuuluva tee sulgemiseks taotleda omavalitsuselt luba3.	Teedel liikuvad ühissõidukid lubada läbi nende liikumist ja peatuste kasutamist takistamata4.	Liikluse korraldamisel ürituse ajal juhinduda määrusest „Nõuded ajutisele liikluskorraldusele“ nr 43 ja juhendist „Riigiteede ajutine liikluskorraldus“ MA 2018-009. 5.	Piirangud ja sulgemine ei tohi kesta kauem, olla kehtestatud varem või pikemale teelõigule kui see on ohutult ürituse läbiviimiseks vajalik. 6.	Liikluse korraldamisel, sealjuures vajaduse tekkimisel liikluse reguleerimiseks arvestada liiklusseaduse nõuetega.7.	Vähemalt 24 tundi enne liikluskorralduse kehtestamist teavitada liikluspiirangutest Maanteeametit Tark Tee liikluspiirangute iseteeninduskeskkonnas,  millele pääseb ligi Maanteeameti e-teeninduse kaudu.  Kooskõlastatud liikluskorralduse joonis ei asenda liikluse piiramise luba
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